公  示

根据《山东省教育厅关于做好 2020 年奖助学金评审发放工作的通

知》（鲁教财函[2020]45 号）、《山东省财政厅 山东省教育厅等 5

部门关于印发学生资助资金管理办法的通知》（鲁财科教〔2020〕15

号）及《山东胜利职业学院国家奖学金、省政府奖学金评审实施办法》

（胜职院联合党发〔2018〕10 号），经过本人申请，学院奖学金评审

委员会综合学生的学习成绩与综合考评成绩排名及其在道德风尚、学

术研究、学科竞赛、创新发明、社会实践、社会工作、体育竞赛、文

艺展演等方面的表现，提出省政府奖学金获奖学生建议名单，经学校

学生资助工作领导小组审定，现将省政府奖学金审定结果予以公示,

名单如下中：

序号
学生姓

名
院系 专业 性别 民族 入学年月

1 王永琪 石油工程学院 石油工程学院 男 汉族 2019-09

2 陈立达 酒店管理学院 物流管理 男 汉族 2019-09

公示日期：2020 年 11 月 12 日---11 月 18 日

公示范围：全院

如对公示结果有异议者，请在公示期内向学工处反映。

联系电话：8680671。

                                        山东胜利职业学院

2020 年 11 月 12 日